关于“外商看常州”主题班会和班级活动设计的通知
高一、高二各班主任：
12月5日上午，将有一批外商亲临常州，展开一系列参观访问活动，常州市新桥中学有幸成为此行第一站。值此外商参观访问之际，为进一步展示我校师生风采、展示我校学风班风、展示我校素质教育成果，校行政决定组织高一、高二级部各班开展有特色的主题班会和班级活动对外商展出。现将有关工作布置如下：
    1、要求各班设计主题班会和班级活动详细方案；
2、两方案要彰显民族特色或常州地域特色，主题鲜明；
3、活动中应该尽量避免单纯语言性内容，形式应多样化，要有
视觉冲击感，表演、动作类的节目与片断占相当比例；

4、两方案要有目的、过程、效果估计、场地布置等；
5、同一年级班级之间的方案不能相同；
6、各班设计的方案预案于11月16日放学前高一级部交谢亮、
高二交李坚，汇总后由谢亮进行初审，不符合要求的进行重新修改，在周五前上交级部相关负责人处；
7、11月23日（周一）下午高一、高二第四、五节课各班进行两项活动展示（预演），政教处组织部分人员到场观摩；
8、高一7，高二1、4、10班学校有其它活动安排，不要设计主题班会和班级活动方案。
常州市新桥中学政教处
2009年11月11日
附1：“外商看常州”主题班会设计方案
附2：“外商看常州”班级活动设计方案
“外商看常州”班级活动设计方案
             （11月16日放学上交）
	班级

	主题

	地点

	主持人

	活动提出
的理由

	过程

	形式

	需要材料

	预期效果

“外商看常州”主题班会设计方案
（11月16日放学上交）
	时间

	地点

	主持人

	主题

	班会
背景

	班会
目的

	班会
准备

	班
会
过
程

	预期
效果